
 

BAUSKAS NOVADA DOME 

Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES  PROTOKOLS 

Bauskā  

 

2021.gada 29.jūlijā        Nr. 3 

 

 

SĒDE SASAUKTA 2021.gada 29.jūlijā plkst. 9  

SĒDE ATKLĀTA 2021.gada 29.jūlijā plkst. 9.01 

 

SĒDI  VADA Bauskas novada domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 

 

SĒDĒ PIEDALĀS 17 Bauskas novada domes deputāti 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis, domes priekšsēdētāja vietnieks Aivars Mačeks, 

deputāts Voldemārs Čačs, deputāts Arnolds Jātnieks, deputāts Raitis Ābelnieks, deputāts 

Mārtiņš Mediņš, deputāte Solveiga Lineja, deputāts Juris Krievs, deputāts Jānis Siugalis, 

deputāte Laine Baha, deputāts Guntis Kalniņš, deputāts Rihards Melgailis, deputāte Inita 

Nagņibeda, deputāte Līga Rimševica, deputāts Ingmārs Līdaka, deputāts Jānis Dūmiņš, 

deputāts Jānis Kalniņš 

 

SĒDĒ NEPIEDALĀS: 

deputāte Ināra Pētersone- ikgadējā atvaļinājumā 

deputāts Vilnis Gailums- darbā sporta nometnē 

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Datortīklu un datorsistēmu administratori Raimonds Borkovskis un Jānis Gasūns, Bauskas 

novada administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Ieva Šomina, sabiedrisko attiecību 

speciālists Artūrs Dulbe, Skaistkalnes vidusskolas direktore Svetlana Vāverniece, Bauskas 

novada administrācijas Izglītības nodaļas vadītāja Māra Bauvare, Bauskas novada 

administrācijas Kancelejas vadītāja Līga Kausiniece, pašvaldības izpilddirektors Jānis Kalinka, 

Bauskas novada administrācijas juriste Linda Mežsarga, Vecumnieku novada domes 

izpilddirektore Aiga Saldābola, Iecavas novada administrācijas izpilddirektors Mārtiņš 

Veinbergs, Iecavas novada pašvaldības administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja Indra 

Latviete, Bauskas novada būvvaldes vadītāja Dace Putna, Bauskas novada administrācijas 

Finanšu nodaļas vadītāja Ilona Spurķe, Vecumnieku novada domes zemes ierīkotājs Jānis 

Strēlis, Bauskas novada administrācijas Saimnieciskās nodaļas vadītājs Jānis Feldmanis, 

Vecumnieku novada domes nekustamā īpašuma speciāliste Ligita Vasermane, Bauskas novada 

administrācijas ekonomiste Zaiga Kārkliņa, Bauskas novada administrācijas   Ekonomikas un 

finanšu nodaļas vadītāja vietniece Sarmīte Oļehnoviča, Bauskas novada administrācijas 

Iepirkumu nodaļas vadītājs Andris Rācenis, Bauskas novada administrācijas Attīstības un 

plānošanas nodaļas vadītāja Ilze Tijone, laikraksta “Bauskas Dzīve” žurnālists Uldis Varnevičs, 

Rundāles novada domes izpilddirektora Aigars Sietiņš, Bauskas novada administrācijas 

Nekustamo īpašumu nodaļas vadītāja Gunita Vīgupa, Bauskas pils muzeja direktora p.i. Ruta 

Garklāva, Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas direktore Biruta Grantiņa, 

Bauskas novada Sociālā dienesta vadītāja Dina Romanovska, Bauskas novada administrācijas 

Nekustamo īpašumu nodaļas speciālisti Aija Fridrihsone, Dace Stubure, Māris Šarķis, 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/


2 

 

Sandra Kazāka, Rundāles novada domes nekustamo īpašumu speciāliste Dace Spura, Iecavas 

Mūzikas un mākslas skolas direktore Zane Andžāne 

 

SĒDI PROTOKOLĒ pašvaldības sekretārs Mārīte Dābola. 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

2. Par izmaiņām Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā. 

3. Par izmaiņām Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas padomes sastāvā. 

4. Par izmaiņām Iepirkuma komisijas sastāvā. 

5. Par Iepirkuma komisiju darbības pilnvarojumu. 

6. Par tiesībām īstenot Eiropas Savienības un valsts budžeta programmas projektus. 

7. Par aizņēmumu projekta „Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības 

veicināšana” īstenošanai. 

8. Par aizņēmumu projekta „Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-Bauska”, Nr.LLI-498 

īstenošanai. 

9. Par aizņēmumu projekta "Autoceļa "V1040-Roņi-Tāmas-Renceles-A7" pārbūves 2.kārta" 

īstenošanai. 

10. Par aizņēmumu projekta “Ceriņu ielas pārbūve Vecumniekos, Bauskas novadā, Sporta un 

Strauta ielu pārbūve Skaistkalnē, Bauskas novadā” īstenošanai. 

11. Par saistošo noteikumu "Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam" 

apstiprināšanu. 

12. Par Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu” izdošanu. 

13. Par Bauskas novada pašvaldības iestādes "Skaistkalnes vidusskola" nolikuma 

apstiprināšanu. 

14. Par grozījumu Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

nolikumā. 

15. Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes "Vecumnieku novada dome" 

nolikumā. 

16. Par grozījumu Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes 

"Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola" nolikumā. 

17. Par Bauskas novada Bērnu un Jaunatnes sporta skolas organizēto nometņu saskaņošanu. 

18. Par Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma un 

sastāva apstiprināšanu. 

19. Par pašvaldības atbalsta apmēra noteikšanu sportistam Raulam Saknem. 

20. Par finansējuma piešķiršanu biedrības “Invalīdu sporta un rehabilitācijas biedrībai 

“Bauska”” projekta realizācijai. 

21. Par finansējuma piešķiršanu starptautiskā mūsdienu etniskās un vēstures rekonstrukcijas 

festivāla “Zobens un Lemess” organizēšanai. 

22. Par atbalstāmajām profesionālās rezidentūras studiju specialitātēm stipendijas piešķiršanai. 

23. Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam "Purmales", Bauskas novadā, Iecavas pagastā 

(ietverot zemes vienības ar kadastra apz. 4064 012 0009 un kadastra apz. 4064 012 0010) 

nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

24. Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu. 

25. Par pašvaldībai lietošanā esošo nedzīvojamo telpu nekustamā īpašuma “Saulaines 



3 

 

darbnīcas”, Rundāles pagasts, Bauskas novads un nekustamā īpašuma “"Kaucmindes 

staļļi", Rundāles pagasts, Bauskas novads, zemes vienības daļas daļu iznomāšanu. 

26. Par atļauju sadalīt nekustamā īpašuma "Mežiņi", Svitenes pagasts, Bauskas novads, zemes 

vienību izstrādājot zemes ierīcības projektu. 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta mežs Vecumniekos”, Vecumnieku pagastā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

28. Par Vecumnieku novada domes nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Jaunrepšas” – 3 

atsavināšanas ierosināšanu. 

29. Par nekustamā īpašuma „Brīvzemnieki” Vecumnieku pagastā sadalīšanu. 

30. Par nekustamā īpašuma „Āboliņi”, Vecumnieku pagastā sadalīšanu. 

31. Par pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu „Dainas”, “Laukkalmes”, “Viduspļavas” 

platības precizēšanu Kurmenes pagastā. 

32. Par nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, Skaistkalnes pagastā sadalīšanu. 

33. Par nekustamā īpašuma “Kvēpi” zemes vienības Codes pagastā nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības. 

34. Par bezmantinieka mantas Dārza ielā 18-36, Bauskā, Bauskas novadā pārņemšanu. 

35. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma -nedzīvojamās telpas Nr.3, Palejas, 

Dāviņu pagastā atsavināšanu. 

36. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu iela 31, Vecsaules pagastā 

atsavināšanu. 

37. Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Sieriņi”, Ceraukstes pagastā 

atsavināšanu. 

38. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0044 iznomāšanu Īslīces pagastā. 

39. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0068 iznomāšanu Īslīces pagastā. 

40. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 4068 002 0173 un 4068 007 0050 daļu Īslīces 

pagastā iznomāšanu. 

41. Par dzīvojamās telpas "[…]"- […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu. 

42. Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […] – […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā, īres 

līguma slēgšanu. 

43. Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu un sociālā dzīvokļa „[…]”-[…], Īslīces pag., 

Bauskas nov. Izīrēšanu. 

44. Par dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Kūdra, Vecsaules pag., Bauskas nov. īres līguma 

noslēgšanu. 

45. Par dzīvojamās telpas Skolas ielā […]-[…], Garozā, Mežotnes pagastā. īres līguma 

noslēgšanu. 

46. Par sociālā dzīvokļa “[…]”-[…], Codes pagastā īres līguma atjaunošanu. 

47. Par dzīvojamās platības “[…]”-[…], Pastališķi, Īslīces pagastā maiņu. 

48. Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…]-[…], Bauskā. īres līguma noslēgšanu. 

49. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu. 

50. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

51. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

52. Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

53. Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma atjaunošanu. 

54. Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…], Bauskā 

īres līguma noslēgšanu. 



4 

 

55. Par dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

56. Par dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

57. Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Jānim Dūmiņam. 

58. Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Līgai Rimševicai. 

59. Par Iecavas Mūzikas un mākslas skolas direktores Zanes Andžānes atbrīvošanu no amata. 

60. Par Inetas Jakubones atbrīvošanu no amata. 

 

Domes priekšsēdētājs A.Okmanis informē, ka pēc domes sēdes darba kārtības 

izsludināšanas iesniegti divi lēmumu projekti. Lūdz balsot par to iekļaušanu papildu darba 

kārtībā.  

  

Balsojums par darba kārtību 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, 

Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis, Ingmārs Līdaka) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: papildināt darba kārtību ar 61.un 62.punktu. 

 

PAPILDU DARBA KĀRTĪBA: 

 

61. Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Mēmeles gaisa tiltiņa rekonstrukcija”. 

62. Par finansējuma piešķiršanu no vienreizējās dotācijas, lai līdzfinansētu administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus. 

 

1.p. 

Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora informācija. 

(J.Kalinka, M.Mediņš, A.Okmanis) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Pašvaldības izpilddirektors J.Kalinka informē, ka kopš 1.jūlija notikušas trīs domes 

sēdes, pieņemtie lēmumi tiek pildīti. Procesā vēl jautājums par Misas pamatskolas direktora 

amata kandidātu izvērtēšanu. Notiek darbs, gatavojot jaunu atlīdzības nolikumu, tas saistīts ar 

nākamā gada budžetu, bet cer, ka septembrī tiks iesniegts apstiprināšanai domes sēdē. 

Turpinās darbs, izstrādājot  jauno pašvaldības nolikumu, jauno struktūru, domes vadība 

plānveidīgi tiekas ar speciālistiem. Izsludināts konkurss pašvaldības izpilddirektora amatam.  

Bauskas novada administrācija, Vecumnieku novada dome, Rundāles novada dome un 

Iecavas novada pašvaldības administrācija sagatavojušas pārskatus par pašvaldības policijas 

darbu, Attīstības nodaļu, Iepirkumu nodaļu paveikto jūlijā, kā arī Nekustamo īpašumu nodaļas 

speciālisti sagatavojuši informācijas par izsniegto izziņu skaitu par pašvaldības atteikšanos 

izmantot pirmpirkuma tiesības nekustamo īpašumu iegādei. 



5 

 

Guntis Kalniņš  iesniedzis jautājumu par Bauskas novada pašvaldības informatīvo 

izdevumu “Bauskas Novada Vēstis”, cik eksemplāros jūlijā tas tiks izdots, kā izplatīs, lai būtu 

pieejams visiem novada iedzīvotājiem. 

J.Kalinka paskaidro, ka jūlijā tiks izdoti 10 000 eksemplāru, Vecumnieku un Iecavas 

izpilddirektori izdevumu saņems Bauskā un nogādās tālāk pagastiem, Rundālei ir sadarbība ar 

Latvijas pastu, izdevumu saņems Bauskā un tālāk iedzīvotājiem to nogādās pasts.  

Otrs G.Kalniņa iesniegtais jautājums: par iepirkumiem Bauskā, par būvuzraudzības 

atklāto konkursu daudzfunkcionālajā centrā, kas par iemeslu, ka nav vēl pieņemts lēmums. Uz 

to J.Kalinka paskaidro: lēmums pieņemts jūnijā, bet līgums vēl nav noslēgts, jo turpinās 

iepirkumi.  

M.Mediņš norāda, ka novada teritorijā maināmas informatīvās norādes, automašīnu 

marķējums, ģerboņi. 

 

Informāciju pieņem zināšanai. 

 

2.p. 

Par izmaiņām Izglītības, kultūras un sporta komitejas sastāvā. 

(L.Mežsarga) 

Ziņo: Linda Mežsarga. 

Pamatojoties uz Pašvaldību domes vēlēšanu likumu un Republikas pilsētas domes un 

novada domes deputātu statusa likumu, deputātes Sandras Ķiseles vietā ir stājies deputāts 

Jānis Kalniņš. Likums “Par pašvaldībām” nosaka, ka deputātam jābūt vismaz vienas 

pastāvīgās komitejas loceklim. Ir sagatavots lēmuma projekts par Jāņa Kalniņa ievēlēšanu 

Izglītības, kultūras un sporta komitejā, aicina atbalstīt. 

Jautājumu ziņotājai nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

 

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs  Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš  Juris 

Krievs, Solveiga Lineja,  Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis)  

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

nepiedalās- nav  

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 14 "Par izmaiņām Izglītības, kultūras un 

sporta komitejas sastāvā". 

 

3.p. 

Par izmaiņām Bauskas novada pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas padomes sastāvā. 

(I.Šomina) 

Ziņo: Ieva Šomina. 

Pašvaldībā saņemts Apbalvojumu piešķiršanas padomes locekļa Gunta Liepas 

iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no padomes locekļa amata pienākumu pildīšanas. Lūdz 

lemt par Gunta Liepas atbrīvošanu 2021.gada 2.augustā. 



6 

 

Jautājumu nav. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Guntis Kalniņš, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Arnolds Jātnieks, 

Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Aivars Mačeks) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 15 "Par izmaiņām Bauskas novada 

pašvaldības Apbalvojumu piešķiršanas padomes sastāvā". 

 

4.p. 

Par izmaiņām Iepirkuma komisijas sastāvā. 

(A.Rācenis) 

Ziņo: Andris Rācenis. 

Iepirkuma komisijas locekle Ineta Jakubone lūgusi atbrīvot viņu no komisijas locekļa 

amata pienākumu pildīšanas 2021.gada 30.jūlijā.  Ievērojot šo iesniegumu, sagatavots lēmuma 

projekts par I.Jakubones atbrīvošanu un divu komisijas locekļu- Aigara Sietiņa un Evijas 

Poļakovas- ievēlēšanu komisijas sastāvā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Juris Krievs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 16 "Par izmaiņām Iepirkuma komisijas 

sastāvā". 

 

5.p. 

Par Iepirkuma komisiju darbības pilnvarojumu. 

(A.Rācenis) 

Ziņo: Andris Rācenis. 

Lai nodrošinātu Bauskas novada pašvaldības iestāžu darba nepārtrauktību, sagatavots 

lēmuma projekts, kas nosaka, ka apvienoto Vecumnieku, Iecavas un Rundāles pašvaldību 

iepirkumu komisijas var turpināt veikt iepirkumus savā administratīvajā teritorijā esošo 

iestāžu vajadzībām līdz jaunas iepirkumu komisijas izveidošanai. Lūdz atbalstīt lēmuma 

projektu. 



7 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Juris Krievs, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Jānis Kalniņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 17 "Par Iepirkuma komisiju darbības 

pilnvarojumu". 

 

6.p. 

Par tiesībām īstenot Eiropas Savienības un valsts budžeta programmas projektus. 

(I.Tijone) 

Ziņo: Ilze Tijone. 

Lēmuma projekts ir izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas un Finanšu 

komitejas sēdēs. Lūdz deputātus pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Juris Krievs, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Jānis Kalniņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 18 "Par tiesībām īstenot Eiropas 

Savienības un valsts budžeta programmas projektus." 

 

7.p 

Par aizņēmumu projekta „Privāto investīciju palielināšana Gailīšu pagastā 

uzņēmējdarbības veicināšana” īstenošanai. 

(I.Tijone) 

Ziņo: Ilze Tijone. 

Lēmuma projekts par aizņēmuma ņemšanu projekta īstenošanai izskatīts un akceptēts 

Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu ziņotājai nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 



8 

 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis, Inita Nagņibeda) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 19 "Par aizņēmumu projekta „Privāto 

investīciju palielināšana Gailīšu pagastā uzņēmējdarbības 

veicināšana” īstenošanai". 

 

8.p. 

Par aizņēmumu projekta „Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-Bauska”, Nr.LLI-498 

īstenošanai. 

(I.Tijone, A.Okmanis) 

Ziņo: Ilze Tijone. 

 Lūdz atbalstīt lēmuma projektu par aizņēmuma ņemšanu projekta īstenošanai. Tā 

mērķis: attīstīt kultūras un dabas mantojuma objektus, pakalpojumus, palielinot apmeklētāju 

skaitu Bauskas pilī. Veiktas iepirkuma procedūras. Kopējā aizņēmuma summa 339 648,37 

EUR, atmaksas termiņš – 15 gadi. Lēmuma projekts izskatīts Finanšu komitejas sēdē. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu Nr. 20 "Par aizņēmumu projekta 

„Vēsturiskais ceļš: Raudondvaris-Bauska”, Nr.LLI-498 

īstenošanai". 

 

9.p. 

Par aizņēmumu projekta “Autoceļa “V1040-Roņi-Tāmas-Renceles-A7” pārbūves 2.kārta” 

īstenošanai. 

(I.Latviete) 

Ziņo: Indra Latviete. 

Lēmuma projekts par aizņēmuma ņemšanu projekta īstenošanai izskatīts Vides un 

attīstības, kā arī Finanšu komitejas sēdē. Lēmuma projektam pievienots pieteikums 

izvērtēšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijā. 



9 

 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 21 "Par aizņēmumu projekta "Autoceļa 

"V1040-Roņi-Tāmas-Renceles-A7" pārbūves 2.kārta" 

īstenošanai". 

 

10.p. 

Par aizņēmumu projekta “Ceriņu ielas pārbūve Vecumniekos, Bauskas novadā, Sporta un 

Strauta ielu pārbūve Skaistkalnē, Bauskas novadā” īstenošanai. 

(A.Saldābola) 

Ziņo: Aiga Saldābola. 

Lēmuma projekts par aizņēmumu ņemšanu ielu pārbūvei Vecumnieku pagastā un 

Skaistkalnes pagastā izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Lūdz pieņemt lēmumu. 

Iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis, Mārtiņš Mediņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 22 "Par aizņēmumu projekta “Ceriņu 

ielas pārbūve Vecumniekos, Bauskas novadā, Sporta un 

Strauta ielu pārbūve Skaistkalnē, Bauskas novadā” 

īstenošanai". 

 

11.p. 

Par saistošo noteikumu “Par Bauskas novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam” 

apstiprināšanu 

(I.Spurķe) 



10 

 

Ziņo: Ilona Spurķe. 

Bauskas novada pašvaldības apvienotais 2021.gada budžeta projekts tika izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Pēc sēdes grozījumi nav veikti, lūdz apstiprināt. 

Jautājumu, iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis, Inita Nagņibeda) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 23 "Par saistošo noteikumu "Par Bauskas 

novada pašvaldības apvienoto budžetu 2021. gadam" 

apstiprināšanu". 

 

12.p. 

Par Bauskas novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu “Par saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” izdošanu. 

(L.Mežsarga, G.Kalniņš) 

Ziņo: Linda Mežsarga. 

Oficiālo publikāciju un tiesiskās informācijas likums nosaka, ka sākot ar 2022.gada 

1.janvāri visu pašvaldību saistošie noteikumi jāpublicē oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”.  Ievērojot minēto, sagatavots saistošo noteikumu “Par saistošo noteikumu 

publicēšanas vietu” projekts, kas akceptēts Finanšu komitejas sēdē. Izdevumā “Bauskas 

Novada Vēstis|” saprotamā valodā tiks sagatavots skaidrojums par pieņemtajiem saistošajiem 

noteikumiem. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 24 "Par Bauskas novada domes 

2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu “Par saistošo 

noteikumu publicēšanas vietu” izdošanu". 

 

 



11 

 

13.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības iestādes “Skaistkalnes vidusskola” nolikuma 

apstiprināšanu. 

(S.Vāverniece) 

Ziņo Svetlana Vāverniece. 

Gatavojoties skolas akreditācijai, kas notiks 2021.gada 4.oktobrī, sagatavots 

Skaistkalnes vidusskolas nolikums jaunā redakcijā, ievērojot Izglītības un zinātnes ministrijas 

izstrādāto paraugnolikumu. Nolikums izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 25 "Par Bauskas novada pašvaldības 

iestādes "Skaistkalnes vidusskola" nolikuma apstiprināšanu". 

 

 

14.p. 

Par grozījumu Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

nolikumā. 

(L.Mežsarga, G.Kalniņš, A.Okmanis, R.Ābelnieks) 

Ziņo: Linda Mežsarga. 

Atbilstoši Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likumam ir izveidota Bauskas 

novada pašvaldība. Analizējot visu apvienojamo pašvaldību nolikumus, secināts, ka 

administrācijas un izpilddirektora funkcijas būtu nosakāmas nevis pašvaldības, bet 

administrācijas nolikumos. Ievērojot minēto, sagatavoti grozījumi Bauskas novada 

administrācijas nolikumā. 

A.Mačeks atbalsta grozījumus nolikumā: tas ļaus operatīvāk pieņemt lēmumus. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



12 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 26 "Par grozījumu Bauskas novada 

pašvaldības iestādes “Bauskas novada administrācija” 

nolikumā". 

 

15.p. 

Par grozījumiem Bauskas novada pašvaldības iestādes “Vecumnieku novada dome” 

nolikumā. 

(A.Saldābola, G.Kalniņš, A.Mačeks) 

Ziņo: Aiga Saldābola. 

Līdzīgi kā Bauskas novada administrācijai sagatavoti grozījumi Vecumnieku novada 

domes nolikumā, lūdz atbalstīt. 

Uz G.Kalniņa jautājumu, kā šo darbu organizēs Rundālē un Iecavā, A.Mačeks 

paskaidro, ka Rundālē un Iecavā šie jautājumi jau iestrādāti nolikumos.  

Citu jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 27 "Par grozījumiem Bauskas novada 

pašvaldības iestādes "Vecumnieku novada dome" nolikumā". 

 

16.p. 

Par grozījumu Bauskas novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes 

“Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skola” nolikumā. 

(B.Grantiņa) 

Ziņo: Biruta Grantiņa. 

Sakarā ar būves Pilskalna ielā 26, Bauskā nodošanu ekspluatācijā un iestādes pāriešanu 

uz jaunajām telpām, tiek mainīta skolas adrese. Lūdz apstiprināt grozījumu skolas nolikumā, 

izsakot 3.punktu jaunā redakcijā.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



13 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 28 "Par grozījumu Bauskas novada 

pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādes "Bauskas 

novada Bērnu un jaunatnes sporta skola" nolikumā". 

 

17.p. 

Par Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas organizēto nometņu saskaņošanu. 

(B.Grantiņa, L.Rimševica, G.Kalniņš) 

Ziņo: Biruta Grantiņa. 

Lūdz saskaņot Bauskas novada Bērnu un jaunatnes sporta skolas organizēto četru 

slēgta tipa diennakts nometņu basketbolā un florbolā darbību, kā arī apstiprināt vecāku 

līdzfinansējumu. Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Izglītības, kultūras un sporta 

komitejā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Līga Rimševica - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 29 "Par Bauskas novada Bērnu un 

Jaunatnes sporta skolas organizēto nometņu saskaņošanu". 

 

18.p. 

Par Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma un 

sastāva apstiprināšanu. 

(A.Okmanis, G.Kalniņš, A.Mačeks, M.Mediņš) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Civilās aizsardzības un katastrofu pārvaldīšanas likums nosaka, ka pašvaldības domes 

uzdevums ir apstiprināt sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumu un 

sastāvu. 2021.gada 21.jūlijā notika civilās aizsardzības komisijas sanāksme, kurā izteica 

priekšlikumus šādam komisijas sastāvam un nolikumam. Lūdz apstiprināt. 

Iebildumu nav.  

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



14 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 30 "Par Bauskas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma un sastāva 

apstiprināšanu". 

 

19.p. 

Par pašvaldības atbalsta apmēra noteikšanu sportistam Raulam Saknem. 

(A.Saldābola) 

Ziņo: Aiga Saldābola. 

Lūdz piešķirt finansējumu 293 EUR apmērā lēmuma projektā minētajam sportistam. 

Jautājums izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kā arī Finanšu komitejā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 31 "Par pašvaldības atbalsta apmēra 

noteikšanu sportistam Raulam Saknem". 

 

20.p. 

Par finansējuma piešķiršanu biedrības “Invalīdu sporta un rehabilitācijas biedrībai 

“Bauska”” projekta realizācijai. 

(D.Romanovska) 

Ziņo: Dina Romanovska. 

Lēmuma projekts par finansējuma 700 EUR apmērā piešķiršanu biedrības “Invalīdu 

sporta un rehabilitācijas biedrība “Bauska”” projekta realizācijai atbalstīts Izglītības, kultūras 

un sporta komitejā un Finanšu komitejā. Lūdz pieņemt lēmumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Voldemārs Čačs, Jānis Dūmiņš, Arnolds 

Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga 

Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, 

Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



15 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 32 "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrības “Invalīdu sporta un rehabilitācijas biedrībai 

“Bauska”” projekta realizācijai". 

 

21.p. 

Par finansējuma piešķiršanu starptautiskā mūsdienu etniskās un vēstures rekonstrukcijas 

festivāla “Zobens un Lemess” organizēšanai. 

(J.Dūmiņš) 

Ziņo: Jānis Dūmiņš. 

Lēmuma projekts par finansējuma piešķiršanu festivāla “Zobens un Lemess” 

organizēšanai izskatīts un akceptēts Izglītības, kultūras un sporta komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Finansējums plānots Bauskas Kultūras centra 2021.gada budžetā. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 33 "Par finansējuma piešķiršanu 

starptautiskā mūsdienu etniskās un vēstures rekonstrukcijas 

festivāla “Zobens un Lemess” organizēšanai". 

 

22.p. 

Par atbalstāmajām profesionālās rezidentūras studiju specialitātēm stipendijas 

piešķiršanai. 

(I.Jakubone) 

Ziņo: Ineta Jakubone. 

Lēmuma projekts par pašvaldības stipendiju piešķiršanu rezidentūras studiju 

specialitātēm izskatīts Sociālajā un veselības komitejas un Finanšu komitejas sēdēs. Lūdz 

atbalstīt arī domes sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 



16 

 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 34 "Par atbalstāmajām profesionālās 

rezidentūras studiju specialitātēm stipendijas piešķiršanai". 

 

23.p. 

Par detālplānojuma nekustamajam īpašumam “Purmales”, Iecavas pagastā, Bauskas 

novadā (ietverot zemes vienības ar kadastra apz. 4064 012 0009 un kadastra apz. 4064 012 

0010) nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

(K.Mallons, A.Mačeks, L.Baha) 

Ziņo: Kaspars Mallons. 

Lēmuma projekts par detālplānojuma izstrādi nekustamam īpašumam “Purmales”, 

Iecavas pagastā izskatīts Vides un attīstības komitejas sēdē. Detālplānojuma mērķis- izstrādāt 

priekšnoteikumus turpmākai teritorijas izmantošanai - derīgo izrakteņu, dolomīta, ieguvei. 

Detālplānojums nododams publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

16 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris Krievs, Solveiga 

Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, 

Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  1 (Arnolds Jātnieks) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 35 "Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam "Purmales", Bauskas novadā, Iecavas pagastā 

(ietverot zemes vienības ar kadastra apz. 4064 012 0009 un 

kadastra apz. 4064 012 0010) nodošanu publiskajai 

apspriešanai un atzinumu saņemšanai". 

 

24.p. 

Par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par nedzīvojamo telpu nomas līguma noslēgšanu ar Latvijas SOS 

Bērnu ciematu asociāciju par telpu nomu pirmsskolas izglītības iestādei “Saulespuķe” 

izglītības programmu īstenošanai izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejas un Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 



17 

 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 36 "Par nedzīvojamo telpu nomas līguma 

noslēgšanu". 

 

25.p. 

Par pašvaldībai lietošanā esošo nedzīvojamo telpu nekustamā īpašuma “Saulaines 

darbnīcas”, Rundāles pagasts, Bauskas novads un nekustamā īpašuma “”Kaucmindes 

staļļi”, Rundāles pagasts, Bauskas novads, zemes vienības daļas daļu iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

` Domes priekšsēdētājs informē, ka lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu 

komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 37 "Par pašvaldībai lietošanā esošo 

nedzīvojamo telpu nekustamā īpašuma “Saulaines darbnīcas”, 

Rundāles pagasts, Bauskas novads un nekustamā īpašuma 

“"Kaucmindes staļļi", Rundāles pagasts, Bauskas novads, 

zemes vienības daļas daļu iznomāšanu". 

 

26.p. 

Par atļauju sadalīt nekustamā īpašuma “Mežiņi”, Svitenes pagasts, Bauskas novads, zemes 

vienību izstrādājot zemes ierīcības projektu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 



18 

 

Jautājums izskatīts un akceptēts Finanšu komitejas sēdē. Aicina balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 38 "Par atļauju sadalīt nekustamā 

īpašuma "Mežiņi", Svitenes pagasts, Bauskas novads, zemes 

vienību izstrādājot zemes ierīcības projektu". 

 

27.p. 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Pagasta mežs Vecumniekos”, Vecumnieku pagastā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 41 "Par pašvaldības nekustamā īpašuma 

“Pagasta mežs Vecumniekos”, Vecumnieku pagastā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu". 

 

28.p. 

Par Vecumnieku novada domes nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Jaunrepšas” – 3 

atsavināšanas ierosināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts  izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Aicina deputātus 

balsot. 

 



19 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 42 "Par Vecumnieku novada domes 

nekustamā īpašuma – dzīvokļa “Jaunrepšas” – 3 atsavināšanas 

ierosināšanu". 

 

29.p. 

Par nekustamā īpašuma „Brīvzemnieki” Vecumnieku pagastā sadalīšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma sadalīšanu izskatīts un atbalstīts Vides un 

attīstības komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Juris Krievs) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  1 (Juris Krievs - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 43 "Par nekustamā īpašuma 

„Brīvzemnieki” Vecumnieku pagastā sadalīšanu". 

 

30.p. 

Par nekustamā īpašuma „Āboliņi”, Vecumnieku pagastā sadalīšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma sadalīšanu izskatīts un atbalstīts Vides un 

attīstības komitejas sēdē. Aicina deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 



20 

 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 44 "Par nekustamā īpašuma „Āboliņi”, 

Vecumnieku pagastā sadalīšanu". 

 

31.p. 

Par pašvaldībai piekritīgo nekustamo īpašumu „Dainas”, “Laukkalmes”, “Viduspļavas” 

platības precizēšanu Kurmenes pagastā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē, lūdz 

deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 45 "Par pašvaldībai piekritīgo nekustamo 

īpašumu „Dainas”, “Laukkalmes”, “Viduspļavas” platības 

precizēšanu Kurmenes pagastā". 

 

32.p. 

Par nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, Skaistkalnes pagastā sadalīšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas sēdē. Aicina 

deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



21 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 46 "Par nekustamā īpašuma „Ozoliņi”, 

Skaistkalnes pagastā sadalīšanu". 

 

33.p. 

Par nekustamā īpašuma “Kvēpi” zemes vienības Codes pagastā nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un akceptēts Vides un attīstības komitejas sēdē. Lūdz 

deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 47 "Par nekustamā īpašuma “Kvēpi” 

zemes vienības Codes pagastā nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības". 

 

34.p. 

Par bezmantinieka mantas Dārza ielā 18-36, Bauskā, Bauskas novadā pārņemšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Vides un attīstības komitejas, kā arī Finanšu 

komitejas sēdē. Aicina balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 



22 

 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 48 "Par bezmantinieka mantas Dārza ielā 

18-36, Bauskā, Bauskas novadā pārņemšanu". 

 

35.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma –nedzīvojamās telpas Nr.3, Palejas, 

Dāviņu pagastā atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

 Lēmuma projekts par pašvaldības nekustamā īpašuma Dāviņu pagastā atsavināšanu 

izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 49 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma -nedzīvojamās telpas Nr.3, Palejas, 

Dāviņu pagastā atsavināšanu". 

 

36.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma Robežu iela 31, Vecsaules pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Jautājums izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē, lūdz deputātus balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



23 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 50 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma Robežu iela 31, Vecsaules pagastā 

atsavināšanu". 

 

37.p. 

Par Bauskas novada pašvaldības nekustamā īpašuma „Sieriņi”, Ceraukstes pagastā 

atsavināšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ceraukstes pagastā atsavināšanu izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 51 "Par Bauskas novada pašvaldības 

nekustamā īpašuma „Sieriņi”, Ceraukstes pagastā 

atsavināšanu". 

 

38.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0044 iznomāšanu Īslīces pagastā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par nekustamā īpašuma iznomāšanu Īslīces pagastā izskatīts un 

atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 



24 

 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 53 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4068 010 0044 iznomāšanu Īslīces pagastā". 

 

39.p. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4068 010 0068 iznomāšanu Īslīces pagastā. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 52 "Par zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 4068 010 0068 iznomāšanu Īslīces pagastā". 

 

40.p. 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 4068 002 0173 un 4068 007 0050 daļu Īslīces 

pagastā iznomāšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts par zemes Īslīces pagastā iznomāšanu izskatīts un atbalstīts Finanšu 

komitejas sēdē. Lūdz deputātus balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 54 "Par zemes vienību ar kadastra 



25 

 

apzīmējumiem 4068 002 0173 un 4068 007 0050 daļu Īslīces 

pagastā iznomāšanu". 

 

41.p. 

Par dzīvojamās telpas "[…]"- […], Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Sociālajā un veselības komitejas sēdē. Lūdz 

deputātus balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 55 "Par dzīvojamās telpas "[…]"- […], 

Misā, Vecumnieku pagastā īres līguma noslēgšanu". 

 

42.p. 

Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […] – […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā, īres 

līguma slēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 56 "Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […] 

– […], Vecumniekos, Vecumnieku pagastā īres līguma 



26 

 

slēgšanu". 

 

43.p. 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu un sociālā dzīvokļa „[…]”-[…], Īslīces pagastā 

izīrēšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 57 "Par sociālā dzīvokļa statusa 

noteikšanu un sociālā dzīvokļa „[…]”-[…], Īslīces pagastā 

izīrēšanu". 

 

44.p. 

Par dzīvojamās telpas “[…]”-[…], Kūdra, Vecsaules pagastā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: pieņemt lēmumu Nr. 58 "Par dzīvojamās telpas “[…]”-[…], 



27 

 

Kūdra, Vecsaules pag., Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

45.p. 

Par dzīvojamās telpas Skolas ielā […]-[…], Garozā, Mežotnes pagastā īres līguma 

noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 59 "Par dzīvojamās telpas Skolas ielā 

[…]-[…], Garozā, Mežotnes pagastā. īres līguma noslēgšanu". 

 

46.p. 

Par sociālā dzīvokļa “[,,,]”-[…], Codes pagastā īres līguma atjaunošanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 60 "Par sociālā dzīvokļa “[…]”-[…], 

Codes pagastā īres līguma atjaunošanu". 



28 

 

 

47.p. 

Par dzīvojamās platības “[…]”-[…], Pastališķi, Īslīces pagastā maiņu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 61 "Par dzīvojamās platības “[…]”-[…], 

Pastališķi, Īslīces pagastā maiņu". 

 

48.p. 

Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, Jānis 

Siugalis, Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 62 "Par dzīvojamās telpas Rīgas ielā 

[…]-[…]-[…], Bauskā. īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 



29 

 

 

49.p. 

Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, Jānis 

Siugalis, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 63 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…]-[…], Bauska, Bauskas nov. īres līguma noslēgšanu". 

 

50.p. 

Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis, Inita Nagņibeda) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 64 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 



30 

 

 

51.p. 

Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

 (A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis, Inita Nagņibeda) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 65 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

52.p. 

Par dzīvojamās telpas Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis, Inita Nagņibeda) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 66 "Par dzīvojamās telpas Rīgas iela 

[…]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

 

 



31 

 

53.p. 

Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela […]-[…], Bauskā īres līguma atjaunošanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 67 "Par sociālā dzīvokļa Rīgas iela […]-

[…], Bauskā īres līguma atjaunošanu". 

 

54.p. 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu un dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…], Bauskā 

īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Juris Krievs, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Līga Rimševica, Jānis Siugalis, Jānis Kalniņš) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 68 "Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

un dzīvojamās telpas Rīgas ielā […]-[…], Bauskā īres līguma 

noslēgšanu". 

 

 



32 

 

55.p. 

Par dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 69 "Par dzīvojamās telpas Ošu iela […]-

[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

56.p. 

Par dzīvojamās telpas Ošu iela […]-[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu. 

(A.Okmanis) 

Ziņo: Aivars Okmanis. 

Lēmuma projekts izskatīts un atbalstīts Dzīvojamo māju privatizācijas un dzīvokļu 

komisijas un Finanšu komitejas sēdē. Lūdz balsot. 

Jautājumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 70 "Par dzīvojamās telpas Ošu iela […]-

[…], Bauskā īres līguma noslēgšanu". 

 

Plkst.10.26 izsludināts sēdes pārtraukums 10 minūtes. 

Sēde turpinās plkst.10.36. 

 



33 

 

57.p. 

Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Jānim Dūmiņam. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Pašvaldībā saņemts Jāņa Dūmiņa iesniegums ar lūgumu atļaut savienot Bauskas 

Kultūras centra direktora amatu ar deputāta pienākumu veikšanu Bauskas novada domē, sākot 

ar 2021.gada 1.jūliju. Izvērtējot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas 

darbībā” noteikto un iestādes nolikumā noteiktos pienākumus, secināms, ka direktora amata 

savienošana ar deputāta amata pienākumu pildīšanu interešu konfliktu nerada. Lūdz atbalstīt 

lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Arnolds 

Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Solveiga Lineja, 

Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš Mediņš, Rihards 

Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga Rimševica, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Juris Krievs) 

"nepiedalās" -  1 (Jānis Dūmiņš - nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 71 "Par atļauju valsts amatpersonas 

amata savienošanai Jānim Dūmiņam". 

 

58.p. 

Par atļauju valsts amatpersonas amata savienošanai Līgai Rimševicai. 

(J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Pašvaldībā saņemts Līgas Rimševicas iesniegums ar lūgumu atļaut savienot sporta 

centra “Mēmele” direktores amatu ar deputāta pienākumu veikšanu Bauskas novada domē, 

sākot ar 2021.gada 1.jūliju. Izvērtējot likumā “Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonas darbībā” noteikto un iestādes nolikumā noteiktos pienākumus, secināms, ka 

direktora amata savienošana ar deputāta amata pienākumu pildīšanu interešu konfliktu nerada. 

Lūdz atbalstīt lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, 

Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, Mārtiņš 

Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, 

Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Juris Krievs) 

"nepiedalās" -  1 (Līga Rimševica - nepiedalās balsojumā) 



34 

 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 72 "Par atļauju valsts amatpersonas 

amata savienošanai Līgai Rimševicai" 

 

59.p. 

Par Iecavas Mūzikas un mākslas skolas direktores Zanes Andžānes atbrīvošanu no amata. 

(M.Veinbergs, J.Siugalis, Z.Andžāne, L.Baha, J.Krievs) 

Ziņo: Mārtiņš Veinbergs. 

Iecavas novada pašvaldības administrācijā saņemts Iecavas Mūzikas un mākslas skolas 

direktores Zanes Andžānes iesniegums, kurā lūgts atbrīvot viņu no amata pienākumu 

pildīšanas 2021.gada 1.septembrī. Ievērojot Z.Andžānes iesniegumu un pamatojoties uz  

likumu “Par pašvaldībām” un Izglītības likumu, sagatavots lēmuma projekts. Jaunais iestādes 

vadītājs tiks meklēts konkursa kārtībā. 

Deputāte L.Baha saka paldies Z.Andžānei par darbu, vadot iestādi. Z.Andžānei bija 

izveidojusies ļoti laba sadarbība gan ar pedagogiem, gan vecākiem. 

Z.Andžāne: izdarīts ir viss, lai skola varētu sākt jauno mācību gadu, pedagogu 

kolektīvs arī nokomplektēts. 

  

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu Nr. 73 "Par Iecavas Mūzikas un mākslas 

skolas direktores Zanes Andžānes atbrīvošanu no amata" 

 

60.p. 

Par Inetas Jakubones atbrīvošanu no amata. 

(J.Kalinka, J.Dūmiņš, I.Jakubone) 

Ziņo: Jānis Kalinka. 

Pašvaldībā saņemts izpilddirektora vietnieces Inetas Jakubones iesniegums ar lūgumu 

izbeigt darba tiesiskās attiecības 2021.gada 30.jūlijā un saīsināt darba līguma uzteikuma 

termiņu. Sagatavots lēmuma projekts par darba tiesisko attiecību izbeigšanu, izmaksājot 

atlaišanas pabalstu. 

J.Dūmiņš un J.Kalinka pateicas par sadarbību 10 gadu garumā un paveikto darbu 

pašvaldībā. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 



35 

 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 13 "Par Inetas Jakubones atbrīvošanu no 

amata". 

 

61.p. 

Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Mēmeles gaisa tiltiņa rekonstrukcija”. 

(J.Feldmanis, G.Kalniņš, I.Līdaka, J.Kalinka) 

Ziņo: Jānis Feldmanis. 

2021.gada 25.martā dome pieņēma lēmumu par atbalstu investīciju projektam 

“Mēmeles gaisa tiltiņa rekonstrukcija”.  Lēmums tika atbalstīts apvienojamo pašvaldību 

finanšu komisijas sēdē un projekta pieteikums iesniegts Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijā izvērtēšanai un aizdevuma izsniegšanai. Veiktas iepirkuma procedūras, 

noslēgti līgumi. Projekta kopējās izmaksas ir 231 787,60 EUR. Lēmuma projekts paredz lūgt 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei atļaut ņemt 

aizņēmumu Valsts kasē 208 434,60 EUR apmērā, aizņēmumu atmaksājot 10 gados. 

Aizņēmums nepieciešams būvdarbu veikšanai. Līdzfinansējums 23 353 EUR paredzēts no 

Bauskas novada administrācijas 2021.gada budžeta līdzekļiem. 

Iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Rihards Melgailis, Inita Nagņibeda, Aivars 

Okmanis, Līga Rimševica, Jānis Siugalis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
pieņemt lēmumu Nr. 39 "Par aizņēmumu prioritārā investīciju 

projekta “Mēmeles gaisa tiltiņa rekonstrukcija”". 

 

-= 

 

62.p. 

Par finansējuma piešķiršanu no vienreizējās dotācijas, lai līdzfinansētu administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus. 

(I.Jakubone, J.Kalinka) 

Ziņo: Ineta Jakubone. 

Bauskas novada administrācijas Informāciju un tehnoloģiju nodaļa apkopojusi 

informāciju un izdevumus, kādi nepieciešami administratīvi teritoriālās reformas īstenošanai, 



36 

 

lai nodrošinātu programmatūras savienošanu. Saimnieciskā nodaļa apkopojusi informāciju 

jaunā novada apzīmējošo ceļa zīmju uzstādīšanas izdevumus. Uzsākot pašvaldības 

administrācijas reorganizāciju, paredzami arī izdevumi atlaišanas pabalstiem, piemaksām par 

papildu darbu saistībā ar reformas īstenošanu. Lai līdzfinansētu administratīvi teritoriālās 

reformas īstenošanas rezultātā radušos administratīvos izdevumus, sagatavots lēmuma 

projekts, kas paredz iesniegt Valsts reģionālās attīstības aģentūrā pieteikumu dotācijas 

saņemšanai. Lūdz atbalstīt. 

Jautājumu vai iebildumu nav. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

17 (Raitis Ābelnieks, Laine Baha, Voldemārs Čačs, Jānis 

Dūmiņš, Arnolds Jātnieks, Guntis Kalniņš, Jānis Kalniņš, Juris 

Krievs, Solveiga Lineja, Ingmārs Līdaka, Aivars Mačeks, 

Mārtiņš Mediņš, Inita Nagņibeda, Aivars Okmanis, Līga 

Rimševica, Jānis Siugalis, Rihards Melgailis) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

pieņemt lēmumu Nr. 40 "Par finansējuma piešķiršanu no 

vienreizējās dotācijas, lai līdzfinansētu administratīvi 

teritoriālās reformas īstenošanas rezultātā radušos 

administratīvos izdevumus". 

 

 

SĒDI BEIDZ 2021.gada 29.jūlijā plkst. 11.07. 

 

 

Nākamā kārtējā domes sēde 2021.gada 26.augustā plkst.9. 

 

Pielikumā:  

1. Bauskas novada domes sēdes lēmumi ar pielikumiem uz 104 lp. 

2. 29.07.2021. saistošie noteikumi Nr.2 ar pielikumiem uz 57 lp. 

3. 29.07.2021. saistošie noteikumi Nr.3 un paskaidrojuma raksts uz 3 lp. 

4. Skaistkalnes vidusskolas nolikums uz 6 lp. 

5. Bauskas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums ar 

pielikumu uz 4 lp. 

6. Iecavas novada pašvaldības administrācijas informācija par atteikšanos izmantot 

pirmpirkuma tiesības nekustamo īpašumu iegādei uz 1 lp. 

7. Bauskas novada administrācijas informācija par atteikšanos izmantot pirmpirkuma 

tiesības nekustamo īpašumu iegādei uz 1 lp. 

8. Bauskas novada administrācijas Iepirkumu nodaļas informācija uz 5 lp. 

9. Rundāles novada domes Iepirkumu nodaļas informācija uz 3 lp. 

10. Iecavas novada pašvaldības administrācijas informācija par iepirkumiem uz 2 lp. 

11. Bauskas novada administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas informācija uz 4 lp. 

12. Vecumnieku novada domes Attīstības nodaļas informācija uz 4 lp. 

13. Bauskas novada pašvaldības policijas, Rundāles novada pašvaldības policijas un 

Vecumnieku novada domes Sabiedriskās kārtības nodaļas informācija uz 4 lp. 

14. Reģionālās pašvaldības policijas informācija uz 5 lp. 

 



37 

 

15. Bauskas novada domes priekšsēdētāja A.Okmaņa parakstītā sēdes darba kārtība uz 8 lp. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS      Aivars Okmanis 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA     Mārīte Dābola 


